Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2868, 09 dez. 2019.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1152.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 02/2019

Estabelece o horário do expediente forense no Fórum Desembar-
gador João Ramos de Vasconcelos César no dia 09 de dezembro
de 2019.

 O DR. ANTONIO GONÇALVES PEREIRA, JUIZ DO TRABALHO DIRE-
TOR DO FÓRUM DESEMBARGADOR JOÃO RAMOS DE VASCONCELOS
CÉSAR, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a necessidade de substituição de condutor da rede elétrica
pela empresa ENEL e consequente desligamento do fornecimento de energia;

 CONSIDERANDO que a manutenção em comento ocorrerá a partir das 12
horas, inviabilizando os trabalhos das Unidades Jurisdicionais;

 R E S O L V E:

 1. Determinar que, no dia 09 de dezembro de 2019, o expediente forense encerrar-
se-á ao meio dia;

 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE
 Caucaia (CE), 09 de dezembro de 2019
 ANTONIO GONÇALVES PEREIRA
 JUIZ DIRETOR DO FÓRUM